
平成２９年１１月２日  

新１年生保護者  様  

練馬区立中村西小学校  

校長   神 永 武 志  

 

 

新１年生保護者会のお知らせ  

 

 日一日と秋が深まってまいりました。皆様には、ますますご健勝にてお過ご

しのこととお慶び申し上げます。  

さて、入学準備のための保護者会を下記のように開きますので、万障繰り合

わせの上、ご出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。  

 

記  

 

 １ 日 時   平成３０年２月１３日（火）午後２時３０分～午後４時  

                      受付開始 午後２時１０分  

 

 ２ 場 所   練馬区立中村西小学校 図書室（２階）  

 

 ３ 内 容   （１）入学までの諸準備について  

         （２）諸連絡  

                   ※保護者会終了後、業者（ひのきや）による本校指定の  

校帽、体育着等の販売を行います。【別紙参照】  

  

４ 持ち物  

・  上履き  

・  筆記用具  

・ 給食費口座振替依頼手続きのため、「ゆうちょ銀行」の給食費引き落

とし用通帳及び届け出印鑑 

※ ゆうちょ銀行に口座のない方は総合口座（通常貯金）の口座開設を       

お願いいたします。この口座から毎月の給食費が自動的に支払われ       

ます。） 

 

５ その他  

・  当日、やむを得ず欠席される方は必ず学校にご連絡ください。  

・  転居されるご予定の方や国立・私立等、他校に入学される方は、入学  

校が確定しましたら、早急に学校までご連絡ください。  

     

 

                         問い合わせ先  

練馬区立中村西小学校  

０３－３９９０－４２３７  

副校長  伊  藤 雄  一  


